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          E R E 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
ENTI RREGULLATOR I 

ENERGJISË  
Bordi i Komisionereve 

   V E N D I M 
                                           Nr. 104 Datë 04.09. 2008 
 

PËR  

FILLIMIN E PROÇEDURAVE PËR  RISHIKIMIN E RREGULLORES PËR 

PROÇEDURAT E LIÇENSIMIT  
 

Në mbështetje të neneve 9, dhe 14 pika 2,   të Ligjit Nr.9072, datё 22.05.2003, “Pёr 

Sektorin e Energjisё Elektrike” i ndryshuar,  nenit 18, pika 1, gërma g, të 

Rregullave të Praktikës dhe Proçedurave të ERE-s, të  miratuara me  Vendimin e 

Bordit të Komisionerëve të ERE-s, Nr. 44, datë 24.07.2007,  Bordi i Komisionerёve  

të  ERE-s, në mbledhjen e tij të datës 04/09/2008,  pasi u njoh me propozimin e  

Drejtorisë së Liçensimit dhe Monitorimit të Tregut dhe Drejtorisë Juridike dhe 

Mbrojtjes së Konsumatorit, për rishikimin e Rregullores për Proçedurat e 

Liçensimit,  

  

VENDOSI : 
 

1. Fillimin e proçedurave për rishikimin e Rregullores për Proçedurat e 

Liçensimit në aktivitetet e sektorit të energjisë elektrike. 

2. Ngarkohet Drejtoria e Liçensimit dhe Monitorimit të Tregut si dhe Drejtoria 

Juridike dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, për ndjekjen e proçedurave ligjore 

për miratimin  e këtyre akteve. 

 

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

Ky vendim botohet në Fletoren Zyrtare.  

 Kryetari I ERE-s 

                                            Bujar Nepravishta 
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